
                                                                                   
Dipartimento Interateneo di Fisica 

“Michelangelo Merlin”

D.D. n. 52 del 11 aprile 2017

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 30 marzo 2017 per la fornitura di
“arredi per ufficio” – CIG: ZEF1DFDAA3

IL DIRETTORE

VISTA la RDO n. 1544204 inviata in data 30 marzo 2017 alle seguenti Ditte:

1 – MANUTAN ITALIA SPA;

2 – ARREDI 3N DEI FRATELLI NESPOLI SRL;

3 – MONDOFFICE;

4 – OMNIGEST DI DOMENICHINO ROSA;

5 – GIUSEPPE TANZI & FIGLI SAS

 CONSIDERATO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 10
aprile 2017 alle ore 10:30, sono pervenute 2 (due) offerte da parte delle Ditte:

– MONDOFFICE;

– OMNIGEST DI DOMENICHINO ROSA;

CONSIDERATO che la Ditta MONDOFFICE è stata esclusa perché ha inviato la propria offerta via
PEC prima della scadenza dei termini per la presentazione delle offerte, come previsto
dall’art. 80 comma 5 lett. C del D.Lgs. 50/2016.

CONSIDERATO che il prezzo offerto dalla Ditta “OMNIGEST DI DOMENICHINO ROSA” è di €
1.146,00 (millecentoquarantasei/00) oltre IVA su un importo a base d’asta di €
1.200,00 (milleduecento/00) oltre IVA; 

DECRETA

di aggiudicare la fornitura di “arredi per ufficio” alla Ditta “OMNIGEST DI DOMENICHINO ROSA” per 

l’importo di € 1.146,00 (millecentoquarantasei/00) oltre IVA.
      

  IL DIRETTORE
 f.to Salvatore Vitale NUZZO


